ne ſumpta misteria. i in-
tercedente beata agatha
martire tua: ſempiterna
nos protectione cōfirmēt
Pdñm **B**edasti i **A**mā
Didi cōfessorū **C**oll.
Deus qui beata iſtā-
cia sanctorū cōfessorū tu-
orū atq; pontificum. ve-
dasti et amandi tribuisti
merita venerari. cede p
picius: ut quorū ſolēnia
colimus: etiam patroci-
nia ſentiamus. **P**dñm.
Eoſtias domi **S**ecre-
ne laudis tue offerimus
quas eorum tibi patroci-
nio credisimus cōmendā-
das. quorū nos voluisti
uotis ad tue pietatis per-
uenire notitiā. **P**er dñm
Beatorum **C**ōplēda
cōfessorū tuorū atq; pon-
tificum. vedasti et aman-
di domine precibus cōfi-
dentes. queſum' clemen-
tiam tuam: ut per ea que-
ſumplimus eterna reme-
dia capiamus. **P**er dñm.
Eodē die **D**orothee vir-
ginis i martiris **C**oll.

Omnipotens semper
terne deus in cuius nomine
gloriosa uirgo et martir do-
rothea. multorum genera-
tormetorum superauit: te sup-
pliciter exoram. ut ei in
teruenetu tuta picula vin-
cam: ipsaque in necessi-
tatis corporis et aie cele-
re adiutrice sentiam. **P.**

Suscipe domine misericordia
nus oblatum ob honorem
beate dorothée virginis
et martiris tue: et quoniam
meritis assequi non valeo-
m. ei suffragatibus meri-
tis largire precium. **Per do-**

Quesumus domine deus **Copt.**
noster: ut interuenetu beatam
dorothée virginis et martiris
tue: sacrosancta mysteria que
sumus. et presentis vite
subsidia capiamus et futu-
re. **P.** **Apolonie virginis.**

Omnipotens sepius
deus. per cuius amore beatam
apolonium virgo et mar-
tir amaram atque horribile
excusione dentium postea
sustinuit. postea quoniam: ut
deus qui ei veneranda come-

moratione pia deuotio
frequenter: ipsius preclara
ris meritis intercedentibus
a dolore dentium semper im-
munes custodias. et post
periculosas exilij erunas
ad gaudia beatae patrie pro-
ducas. **Per do.** **Secreta**

Hec hostia quam domine pro
beatæ virginis et martiris
tue a polonie honore ob-
lata. et mentem nobis sac-
titatem et corporis obtine-
at sanitatem. **Per d.** **Copt.**

Adjuuat nos quam domine
et hec sancta que sumus
et beate polonie
virginis et martiris tue
intercessio veneranda. **Per**

Herenei et Habundi martyrum

Domine deus regum
noster multiplicata su-
per nos misericordia tu-
am: et quoque celebramus
gloriosa solennia. tribue
subsequi in sancta professio-
ne victoria. **Eodem die**

De fulta quoniam opes deus:
ut sancte sotheris cuius
humanitatis celebramur

exordia: martiris benefi-
cia sentiam'. **P d.** **Eodē**
die Scholastice dōginis.

Deus qui bte **Coll.**
virgis tue scholasti-
ce animā ad ostendendā
innocētie viam in colubē
specie celū penetrare feci-
sti: cede nob ipsius meri-
tis sic innocenter vivere.
ut ad eadē gaudia pueni-
re mereamur **P d.** **Secre.**
Suscipe qlsum' dñe mu-
nera p̄li tui p sc̄tor̄ mar-
tirū tuor̄ festiuitate: i sin-
tero nos corde fac eoz na-
talicijs iteresse **P d.** **Alia**
Preces n̄as qlsum' dñe
ppicius admittē: i dicatū
tibi sacrificiū btā sothe-
ris martir cōmēdet. **P d.**
Suscipe qlsumus **Alia**
dñe ob honorē sacre dōgi-
nis tue scholastice mun'
oblatū. ut qd n̄is meri-
tis assequi non valemus
eulđē suffragantib' pre-
tib' largire ppicius. **P d.**
Sacramenti **Compleñ.**
tui dñe deus sumpta be-
nedictio. corpora nostra